



Wrocław, 28.08.2023r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 118/2023/Jarosław**

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ oraz podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie nr 28:

Prosimy o podanie szacunkowej wartości mienia ruchomego/wyposażenia znajdującego się w budynku/kompleksie budynków przy ul. 3 Maja 70 w Jarosławiu. Informacja jest niezbędna do prawidłowego oszacowania PML.

Odpowiedź z dnia 25.08.2023: na dzień 31.07.2023 szacunkowa wartość wyposażenia w budynkach przy ul. 3 Maja 70 w Jarosławiu wynosi 2 463 839,42 zł

Odpowiedź po zmianach: Zmawiający nie jest w stanie podać powyższej wartości, ponieważ nie prowadzi księgowości w podziale na budynki. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 29:

Czy mienie wykazane w rejestrze MIENIE-BUDYNKI I LOKALE (Załącznik nr 10 do SWZ) stanowi zwartą zabudowę? Jaka jest najmniejsza odległość między budynkami? Prosimy o udostępnienie mapki sytuacyjnej z oznaczeniem budynków, które zostały wskazane w rejestrze.

Odpowiedź z dnia 25.08.2023 r: W załączeniu mapka sytuacyjna, która stanowi część poufną do odpowiedzi na pytania.

Doprecyzowanie odpowiedzi:

Zamawiający w dniu 25.08.2023 r. nie udostępnił mapki. W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż w dniu 28.08.2023 r. udostępnił mapkę Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o część poufną SWZ. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.



Pytanie nr 37:

Prosimy o informację, czy wśród nieruchomości zgłoszonych do ubezpieczenia znajdują się obiekty użytkowane sezonowo? Jeśli tak, prosimy o informację jaka jest ich wartość oraz w jaki sposób są zabezpieczone przed dostępem osób trzecich poza sezonem użytkowania.

Odpowiedź z dnia 25.08.2023: Tak. Ośrodek wypoczynkowy Radawa, obiekt ogrodzony, dozorowany.

Doprecyzowanie odpowiedzi:

Zamawiający informuje, iż wartość obiektów podana jest w załączniku nr 10 do SWZ. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 83:

Czy do ubezpieczenia zgłoszone są Instalacje solarne/fotowoltaiczne. Jeżeli tak to prosimy o informacje dodatkowe: wartość instalacji, rok instalacji, czy są na gwarancji, czy są serwisowane?

Odpowiedź z dnia 25.08.2023: Instalacje nie podlegają już gwarancji, są na bieżąco serwisowane zgodnie z kartą środka trwałego.

Doprecyzowanie odpowiedzi:

Zamawiający informuje, iż w dniu 25.08.2023 r. przekazał kartę środka trwałego z wartością powyższego mienia, która stanowi część poufną i została przekazana Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o część poufną SWZ. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 98:

Prosimy o wprowadzenie limitu dla szkód w lampach, endoskopach, urządzenia do jądrowego rezonansu magnetycznego 500.000,00 PLN na jedno i na wszystkie zdarzenia

Odpowiedź z dnia 25.08.2023:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500.000,00 PLN na jedno i na wszystkie zdarzenia w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk dla lamp, endoskopów, urządzeń do jądrowego rezonansu magnetycznego. Niniejsze odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Odpowiedź po zmianach:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla lamp w wysokości 500.000,00 PLN na jedno i na wszystkie zdarzenia, które znajdują się endoskopach, urządzenia do jądrowego rezonansu magnetycznego w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 157:

Prosimy o ustanowienie limitu w ramach sumy ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości 100 000 zł dla kl. technologicznej.

Z:



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 200 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Na:
zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 61 i 62 z dnia 25.08.2023 r. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.**

Zmiany

Zmianie ulega załącznik nr 10 do SWZ. Dokument stanowi część poufną SWZ w związku z powyższym zostanie udostępniony Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o udostępnienie części poufnej SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Anna Wika